檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立新竹教育大學　函

地址：300-14新竹市南大路521號

聯絡人：陳怡君

電子信箱：goodnow@mail.nhcue.edu.tw

聯絡電話：03-5213132-6261

傳真電話：03-5612741

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國105年10月12日

發文字號：竹大師培字第1050013356號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校訂於105年12月17日辦理「多元文化教育研習」，請

轉知貴屬學校，鼓勵教師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據教育部105年8月10日臺教師(三)字第1051119511C號

函辦理。

二、研習地點：本校講堂丙。

三、研習時數共4小時，核實發給研習時數。

四、參加名額：55人(歡迎親子同行)。為事先準備學童教材，

請參加學童填寫報名表。報名表掛在研習附件，填妥後將

電子檔寄回承辦人信箱：goodnow@mail.nhcue.edu.tw

五、報名方式：請逕至全國教師在職進修網登錄報名(課程代

碼為2069583)。

正本：桃園市政府、新竹縣政府、新竹市政府、苗栗縣政府

副本：本校師培中心 2016-10-12
16:29:01

1050252804

■■■■■■12_教育局 ■■■■■■■收文:105/10/12

■■■■■■■無附件

■■■■■■A041300_國小教育科